

# Budtz Dedication ApS

Villavej 8, 5580 Nørre Aaby

CVR-nr. 35 25 50 01

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2021

Dirigent:

*Michael Beckers*

---





## Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	Budtz Dedication ApS
Adresse, postnr., by	Villavej 8, 5580 Nørre Aaby
CVR-nr.	35 25 50 01
Stiftet	1. maj 2013
Hjemstedskommune	Middelfart
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Michael Budtz Berthelsen, direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Værkmestergade 25, Postboks 330, 8100 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i andre virksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på 1.566.111 kr. mod et underskud på 3.615 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på 9.216.373 kr.

Coronaepidemien har ikke påvirket selskabets resultat for 2020 i væsentligt omfang.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

### Forventet udvikling

Der forventes et positivt resultat for 2021.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

## Resultatopgørelse

Note	kr.	2020	2019
	Andre eksterne omkostninger	-15.123	-5.650
	<b>Bruttoresultat</b>	-15.123	-5.650
3	Finansielle indtægter	2.060.145	874.493
4	Finansielle omkostninger	-94.269	-760.049
	<b>Resultat før skat</b>	1.950.753	108.794
5	Skat af årets resultat	-384.642	-112.409
	<b>Årets resultat</b>	1.566.111	-3.615
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Overført resultat	1.566.111	-3.615
		1.566.111	-3.615



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

## Balance

Note	kr.	2020	2019
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
6	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i dattervirksomhed	44.353	0
		<u>44.353</u>	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>44.353</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavender hos dattervirksomhed	0	7.372.180
	Tilgodehavende selskabsskat	0	48.372
		<u>0</u>	<u>7.420.552</u>
	<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	10.253.051	3.211.481
		<u>10.253.051</u>	<u>3.211.481</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	228.878	0
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>10.481.929</u>	<u>10.632.033</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>10.526.282</u>	<u>10.632.033</u>
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Selskabskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	9.136.373	7.570.262
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>9.216.373</u>	<u>7.650.262</u>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Gæld til banker	0	2.026.531
	Gæld til tilknyttede virksomheder	888.543	0
	Skyldig selskabsskat	57.395	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	352.596	947.614
	Anden gæld	11.375	7.626
		<u>1.309.909</u>	<u>2.981.771</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>1.309.909</u>	<u>2.981.771</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u>10.526.282</u>	<u>10.632.033</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Personaleomkostninger
- 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 8 Sikkerhedsstillelser

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

## Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	7.573.877	7.653.877
Overført via resultatdisponering	0	-3.615	-3.615
<b>Egenkapital 1. januar 2020</b>	<b>80.000</b>	<b>7.570.262</b>	<b>7.650.262</b>
Overført via resultatdisponering	0	1.566.111	1.566.111
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b>80.000</b>	<b>9.136.373</b>	<b>9.216.373</b>

Anpartskapitalen er fordelt i 39.100 stk. A-anparter og 40.900 stk. B-anparter, i alt 80.000 stk. a nominal 1 kr. Anpartskapitalen er uændret siden stiftelsen i 2013.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Budtz Dedication ApS for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

I henhold til årsregnskabslovens § 110, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

Virksomheden har med virkning for regnskabsåret 2020 implementeret ændringslov nr. 1716 af 27. december 2018 til årsregnskabsloven. Implementeringen af ændringsloven har ikke påvirket virksomhedens regnskabspraksis for indregning og måling af aktiver og forpligtelser, men har alene betydet krav om yderligere oplysninger. Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

#### Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Anlægsaktiver, der er købt i fremmed valuta, måles til valutakursen på transaktionsdagen.

#### Resultatopgørelsen

##### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration og ledelsen m.v.

##### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter udbytter, renteindtægter og -omkostninger, gevinst og tab på værdipapirer og kapitalandele samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Udbytte fra kapitalandele og børsnoterede værdipapirer indregnes i resultatopgørelsen i det regnskabsår, hvor udbyttet deklarerer.

#### Skat

Modervirksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske dattervirksomheder. Dattervirksomheder indgår i sambeskatningen fra det tidspunkt, hvor de indgår i konsolideringen i koncernregnskabet og frem til det tidspunkt, hvor de udgår fra konsolideringen.

Modervirksomheden er administrationselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat, årets sambeskatningsbidrag og ændring i udskudt skat - herunder som følge af ændring i skattesats - indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

### Balancen

#### Kapitalandele i dattervirksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder måles til kostpris eller lavere dagsværdi.

#### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris. Tilgodehavender nedskrives efter en individuel vurdering til forventet realisationsværdi.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender valgt IAS 39.

#### Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der bl.a. består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen. Kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til kostpris.

#### Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

#### Egenkapital

##### *Foreslået udbytte*

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

#### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter. Skyldige eller tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som tilgodehavende skat eller skyldig selskabsskat.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Andre gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser, som omfatter gældsbrief og gæld til kapitalejer, indregnes til amortiseret kostpris.

Øvrige gældsforpligtelser indregnes til nettorealizationsværdi.

#### 2 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen, der ikke har oppebåret løn eller vederlag i regnskabsåret.

kr.	2020	2019
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra dattervirksomheder	133.512	157.746
Indtægter af værdipapirer, der er omsætningsaktiver	1.624.300	716.048
Tilbageførsel af nedskrivninger af værdipapirer, der er anlægsaktiver	44.353	0
Tilbageførsel af nedskrivninger af tilgodehavende i dattervirksomhed	257.980	0
Andre finansielle indtægter	0	699
	<u>2.060.145</u>	<u>874.493</u>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Nedskrivning af værdipapirer, der er anlægsaktiver	0	44.353
Nedskrivning af tilgodehavende i dattervirksomhed	0	257.980
Renteomkostninger til dattervirksomheder	7.042	0
Renteomkostninger til kapitalejer	31.983	116.440
Øvrige finansielle omkostninger	55.244	341.276
	<u>94.269</u>	<u>760.049</u>
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	362.652	112.409
Regulering af skat vedrørende tidligere år	21.990	0
	<u>384.642</u>	<u>112.409</u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 6 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i dattervirksom- hed
Kostpris 1. januar 2020	44.353
Kostpris 31. december 2020	44.353
Værdireguleringer 1. januar 2020	-44.353
Tilbageførsel af nedskrivninger tidligere år	44.353
Værdireguleringer 31. december 2020	0
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>44.353</b>

  

Navn	Ejerandel	Egenkapital kr.
<b>Dattervirksomheder</b>		
Underwood Holding ApS	100,00 %	98.566

#### 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

##### Andre eventualforpligtelser

Virksomheden er som administrationsvirksomhed sambeskattet med øvrig dansk dattervirksomhed og hæfter solidarisk hermed for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2016.

#### 8 Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for virksomhedens gæld overfor bank, er der stillet pant i andre værdipapirer og kapitalandele. Den regnskabsmæssige værdi af aktiverne, hvori der er stillet sikkerhed eller pant udgør 10.253.051 kr. pr. 31.12.2020.